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NO           N I M        N A M A 

 
                                                                                                                                  JUMLAH PERTEMUAN  : 12 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
15 Okt 2020 

 
22 Okt 2020 

 
29 Okt 20201

 
5 Nov  20201 

 
12 Nov  2020 

 

19 Nov  2020 

 

26 Nov  2020 

 

17 Des 2020 

 

7 Jan 2021 

 

14 Jan 2021 

 
21 Jan 2021 

 
28 Jan 2021     

 

1   1704034022 KAMILA KHAIRUNISA                  

12 
 

100 
 

2   1704034029 SRI BALQIS RAMADHANTI        

X           

11 
 

92 
 

3   1704034036 ANNISA NABELLA                  

12 
 

100 
 

4   1704034041 MILA NINDYA NINGRUM SUWONDO                  

12 
 

100 
 

5   1704034042 REGINA FITRIA                  

12 
 

100 
 

6   1704034044 INAYATUL AENI                  

12 
 

100 
 

7   1704034046 DIAN HAERANI OKVAMIKA     

X              

11 
 

92 
 

8   1704034047 SAVIRA YUSTINAH AGGASY                  

12 
 

100 
 

9   1704034048 OKTALIA                  

12 
 

100 
 

10  1704034049 NUR AINIYAH                  

12 
 

100 
 

11  1704034050 NURSIN MALAWAT                  

12 
 

100 
 

12  1704034051 SETIA SYAFILLA                  

12 
 

100 
 

13  1704034052 MARINDU DWI SALSABIL                  

12 
 

100 
 

14  1704034054 SITI ROFIQOH                  

12 
 

100 
 

15  1704034057 MUHAMAD IRFAN SIDIQ                  

12 
 

100 
 

16  1704034060 FEBRIAN FRAJA                  

12 
 

100 
 

17  1704034061 NURI ANNISA                  

12 
 

100 
 

18  2004039001 IKHSAN MAKDA SABAR     

X 
 

X   

X 
 

X          

6 
 

50 
 

Jumlah hadir : 
 

18.00 
 

18 
 

18 
 

16 
 

17 
 

18 
 

16 
 

17 
18 18 18 18      
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MUKA 

KE 
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POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

1 
 

Kamis 

15 Okt  2020 

 

Per tama,  Pendahuluan 
 

18 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

 

2 
 

Kamis 

22 Okt  2020 

 

Per temuan  kedua, pendahuluan 
 

18 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

3 
Kamis 

29 Okt 2020 
 Per temuan  3, praktikum uji kadar  solid metoda gravimetr i    18 ADIA PUTRA WIRMAN 

 

4 
 

Kamis 

5 Nov 2020 

 
Per temuan 4, mater i tentang  praktikum   uji kadar  solid 

dengan  metode gravimetri  melalui  aplikasi  zoom 

 

16 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

5 
 

Kamis 

12 Nov 2020 

 
Per temuan kelima mater i tentang  praktikum  uji kadar  

solid dengan  metode gravimetri  melalui  aplikasi  zoom 

 

17 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

6 
 

Kamis 

19 Nov 2020 

 
per temuan  keenam praktikum   uji kadar  COD metoda 

r efluks  ter tutup  secara spektrofotometr i disampaikan 

secara dar ing melalui  aplikasi  zoom 

 

18 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

7 
 

Kamis 

26 Nov 2020 

 

Per temuan ke 7 penentuan  kadar  kesadahan  air , 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

 

16 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

8 
 

Kamis 

19 des 2020 

 

Per temuan ke 8 penentuan  oksigen ter larut  air , 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

 

17 
 

ADIA PUTRA WIRMAN 
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TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 
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JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

9 
 

Kamis 

7 Jan 2021 

 

Per temuan ke 9 penentuan  BOD  air , disampaikan 

secara daring melalui aplikasi zoom 

18 ADIA PUTRA WIRMAN 

 

10 
 

Kamis 

14 Jan 2021 

 

Per temuan ke 10 penentuan kadar  klor ida  air , 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

18 ADIA PUTRA WIRMAN 

 

11 
 

Kamis 

21 Jan 2021 

 

Per temuan ke 11 penentuan  kadar  kesadahan air , 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

18 ADIA PUTRA WIRMAN 

 

12 
 

Kamis 

28 Jan 2021 

 

Per temuan ke 12 penentuan  kadar  gas buangan , 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

18 ADIA PUTRA WIRMAN 

 

13      

 

14      

 

15      

 

16      

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . .28 Januari 2021 

 Dosen ybs 
 

 
 
 
 
ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 
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:

:

:
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Analis Kesehatan

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704034022 KAMILA KHAIRUNISA  65 85  60 100 B 70.50

 2 1704034029 SRI BALQIS RAMADHANTI  81 85  65 100 B 77.30

 3 1704034036 ANNISA NABELLA  65 85  75 100 B 76.50

 4 1704034041 MILA NINDYA NINGRUM SUWONDO  81 85  85 100 A 85.30

 5 1704034042 REGINA FITRIA  57 85  72 100 B 72.90

 6 1704034044 INAYATUL AENI  77 85  75 100 A 80.10

 7 1704034046 DIAN HAERANI OKVAMIKA  70 85  75 100 B 78.00

 8 1704034047 SAVIRA YUSTINAH AGGASY  77 85  80 100 A 82.10

 9 1704034048 OKTALIA  72 85  90 100 A 84.60

 10 1704034049 NUR AINIYAH  73 85  90 100 A 84.90

 11 1704034050 NURSIN MALAWAT  61 85  57 100 B 68.10

 12 1704034051 SETIA SYAFILLA  65 85  70 100 B 74.50

 13 1704034052 MARINDU DWI SALSABIL  61 85  70 100 B 73.30

 14 1704034054 SITI ROFIQOH  73 85  75 100 B 78.90

 15 1704034057 MUHAMAD IRFAN SIDIQ  70 65  75 100 B 74.00

 16 1704034060 FEBRIAN FRAJA  70 85  85 100 A 82.00

 17 1704034061 NURI ANNISA  73 85  70 100 B 76.90

 18 2004039001 IKHSAN MAKDA SABAR  20  20 20

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si
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